
Rémi : Fiche Horaire - Circuit Scolaire 035-10
À partir du : 05/09/2024

CHASSIGNOLLES >LA CHÂTRE LMaMeJV

CHASSIGNOLLES LES GARENNES 07:20

CREVANT BOURG SALLE DES FETES 07:25

POULIGNY-NOTRE-DAME MAIRIE 07:40

BRIANTES

VAUDOUAN 07:48

BEAUMONT 07:52

LE MAGNY

ARRET MOUTARD 08:00

LA LOGE (horticulteur) 08:04

LA LOGE (Abri Bus) 08:06

LA CHÂTRE CHAMP DE FOIRE 08:13

LA CHÂTRE >LA CHÂTRE Me LMaJV LMaJV

LA CHÂTRE CHAMP DE FOIRE 13:45 17:15 18:15

LE MAGNY

LA LOGE (horticulteur) 13:53 17:23 18:23

LA LOGE (Abri Bus) 13:55 17:25 18:25

ARRET MOUTARD 13:59 17:29 18:29

BRIANTES

BEAUMONT 14:07 17:36 18:36

VAUDOUAN 14:11 17:39 18:38

POULIGNY-NOTRE-DAME MAIRIE 14:13 17:47 18:47

CHASSIGNOLLES LES GARENNES 14:22 17:56 18:56

CREVANT BOURG SALLE DES FETES 14:27 17:59 18:59

LA CHÂTRE CHAMP DE FOIRE - 18:10 -

Jours de fonctionnement :
L : Lundi / Ma : Mardi / Me : Mercredi / J : Jeudi / V : Vendredi


